
UCHWAŁA NR XX/308/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Kórnik na lata 2026-2038 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483) oraz 

art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.1)), Rada 

Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Kórnik obejmującą: 

1) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, sposób 

sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób 

sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) wieloletnie przedsięwzięcia finansowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku Nr 2, 

2) z tytułu umów, których realizacja roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i których płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazywania uprawnień do zaciągania zobowiązań, 

o których mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

3. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 

realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. 

Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków 

przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu 

pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych 

konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów. 

 
1) Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2024 r., poz. 854; Dz.U. z 2025 r., poz. 620,621,1301 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 1



§ 3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku                           

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza do 

dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej związanych z wprowadzeniem 

nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 

budżetu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/142/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 20 grudnia 2024r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Kórnik na lata 2025-2037 wraz 

ze zmianami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2026 380 251 612,06 379 376 872,23 163 171 337,00 14 291 016,00 0,00 22 423 944,23 179 490 575,00 123 030 010,00 874 739,83 0,00 868 926,83

2027 412 340 671,00 412 340 671,00 177 413 792,00 17 662 582,00 0,00 23 006 967,00 194 257 330,00 132 228 790,00 0,00 0,00 0,00

2028 429 649 188,00 429 649 188,00 186 849 137,00 20 104 147,00 0,00 23 582 141,00 199 113 763,00 135 534 510,00 0,00 0,00 0,00

2029 444 460 768,00 444 460 768,00 194 333 515,00 22 086 647,00 0,00 24 148 112,00 203 892 494,00 138 787 338,00 0,00 0,00 0,00

2030 455 572 287,00 455 572 287,00 199 191 853,00 22 638 813,00 0,00 24 751 815,00 208 989 806,00 142 257 022,00 0,00 0,00 0,00

2031 466 961 595,00 466 961 595,00 204 171 650,00 23 204 783,00 0,00 25 370 611,00 214 214 551,00 145 813 447,00 0,00 0,00 0,00

2032 478 635 635,00 478 635 635,00 209 275 941,00 23 784 903,00 0,00 26 004 876,00 219 569 915,00 149 458 783,00 0,00 0,00 0,00

2033 490 601 526,00 490 601 526,00 214 507 840,00 24 379 525,00 0,00 26 654 998,00 225 059 163,00 153 195 253,00 0,00 0,00 0,00

2034 502 806 628,00 502 806 628,00 219 870 536,00 24 989 013,00 0,00 27 261 437,00 230 685 642,00 157 025 134,00 0,00 0,00 0,00

2035 515 376 794,00 515 376 794,00 225 367 299,00 25 613 739,00 0,00 27 942 973,00 236 452 783,00 160 950 763,00 0,00 0,00 0,00

2036 528 261 213,00 528 261 213,00 231 001 482,00 26 254 082,00 0,00 28 641 547,00 242 364 102,00 164 974 532,00 0,00 0,00 0,00

2037 541 467 744,00 541 467 744,00 236 776 519,00 26 910 434,00 0,00 29 357 586,00 248 423 205,00 169 098 895,00 0,00 0,00 0,00

2038 555 004 437,00 555 004 437,00 242 695 932,00 27 583 195,00 0,00 30 091 525,00 254 633 785,00 173 326 367,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

z dnia 2025-12-19
uchwały nr XX/308/2025 

załącznik nr 1 do 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2026 455 044 781,26 359 782 621,94 142 678 391,42 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 95 262 159,32 95 262 159,320,00 2 266 400,00

2027 417 148 368,40 368 136 970,00 146 388 029,60 0,00 0,00 3 830 366,00 0,00 0,00 49 011 398,40 49 011 398,400,00 0,00

2028 423 295 300,00 377 340 394,00 150 047 730,34 0,00 0,00 2 929 683,00 0,00 0,00 45 954 906,00 45 954 906,000,00 0,00

2029 436 986 896,00 386 396 564,00 153 648 875,86 0,00 0,00 2 655 341,00 0,00 0,00 50 590 332,00 50 590 332,000,00 0,00

2030 446 220 725,96 396 056 478,00 157 490 097,76 0,00 0,00 2 352 591,00 0,00 0,00 50 164 247,96 50 164 247,960,00 0,00

2031 461 961 595,00 405 957 890,00 161 427 350,21 0,00 0,00 2 003 996,00 0,00 0,00 56 003 705,00 56 003 705,000,00 0,00

2032 473 635 635,00 416 106 838,00 165 463 033,96 0,00 0,00 1 849 105,00 0,00 0,00 57 528 797,00 57 528 797,000,00 0,00

2033 484 226 526,00 426 509 508,00 169 599 609,81 0,00 0,00 1 665 201,00 0,00 0,00 57 717 018,00 57 717 018,000,00 0,00

2034 494 806 628,00 437 172 245,00 173 839 600,06 0,00 0,00 1 423 872,00 0,00 0,00 57 634 383,00 57 634 383,000,00 0,00

2035 507 376 794,00 448 101 551,00 178 185 590,06 0,00 0,00 1 143 872,00 0,00 0,00 59 275 243,00 59 275 243,000,00 0,00

2036 520 261 213,00 459 304 090,00 182 640 229,81 0,00 0,00 866 436,00 0,00 0,00 60 957 123,00 60 957 123,000,00 0,00

2037 528 116 810,01 470 777 842,00 187 206 235,55 0,00 0,00 495 112,00 0,00 0,00 57 338 968,01 57 338 968,010,00 0,00

2038 550 004 437,00 482 547 287,00 191 886 391,44 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 67 457 150,00 67 457 150,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2026 -74 793 169,20 0,00 77 972 057,20 63 314 348,59 63 314 348,59 14 657 708,61 11 478 820,61 0,00 0,00

2027 -4 807 697,40 0,00 8 536 585,40 8 536 585,40 4 807 697,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 353 888,00 6 353 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 7 473 872,00 7 473 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 9 351 561,04 9 351 561,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 375 000,00 6 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 13 350 933,99 13 350 933,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 888,00 3 178 888,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 728 888,00 3 728 888,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 353 888,00 6 353 888,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 7 473 872,00 7 473 872,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 9 351 561,04 9 351 561,04 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 375 000,00 6 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 13 350 933,99 13 350 933,99 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 097 557,63 0,00 19 594 250,29 34 251 958,900,00

2027 x x x x 0,00 81 905 255,03 0,00 44 203 701,00 44 203 701,000,00

2028 x x x x 0,00 75 551 367,03 0,00 52 308 794,00 52 308 794,000,00

2029 x x x x 0,00 68 077 495,03 0,00 58 064 204,00 58 064 204,000,00

2030 x x x x 0,00 58 725 933,99 0,00 59 515 809,00 59 515 809,000,00

2031 x x x x 0,00 53 725 933,99 0,00 61 003 705,00 61 003 705,000,00

2032 x x x x 0,00 48 725 933,99 0,00 62 528 797,00 62 528 797,000,00

2033 x x x x 0,00 42 350 933,99 0,00 64 092 018,00 64 092 018,000,00

2034 x x x x 0,00 34 350 933,99 0,00 65 634 383,00 65 634 383,000,00

2035 x x x x 0,00 26 350 933,99 0,00 67 275 243,00 67 275 243,000,00

2036 x x x x 0,00 18 350 933,99 0,00 68 957 123,00 68 957 123,000,00

2037 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 70 689 902,00 70 689 902,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 72 457 150,00 72 457 150,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2026 1,39% 5,99% 18,43% 18,43% TAK TAK

2027 1,94% 12,34% 15,33% 15,33% TAK TAK

2028 2,29% 13,60% 14,50% 14,50% TAK TAK

2029 2,41% 14,45% 12,89% 12,89% TAK TAK

2030 2,72% 14,36% 12,56% 12,56% TAK TAK

2031 1,59% 14,27% 13,05% 13,05% TAK TAK

2032 1,51% 14,22% 12,35% 12,35% TAK TAK

2033 1,73% 14,17% 12,75% 12,75% TAK TAK

2034 1,98% 14,10% 13,92% 13,92% TAK TAK

2035 1,88% 14,04% 14,17% 14,17% TAK TAK

2036 1,77% 13,98% 14,23% 14,23% TAK TAK

2037 2,70% 13,90% 14,16% 14,16% TAK TAK

2038 0,98% 13,83% 14,10% 14,10% TAK TAK

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2026 219 158,80 219 158,80 187 284,41 294 566,83 294 566,83 262 164,48 219 531,85 219 531,85 164 643,66

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2026 0,00 0,00 0,00 149 282 179,06 71 835 591,06 77 446 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 124 670 920,00 75 660 920,00 49 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 108 737 085,00 71 837 085,00 36 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 75 815 072,00 62 715 072,00 13 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 63 851 699,00 63 251 699,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 64 401 741,00 63 801 741,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 65 065 535,00 64 365 535,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 65 480 423,00 64 860 423,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 65 452 759,00 65 452 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 66 059 903,00 66 059 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 66 682 225,00 66 682 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 67 320 106,00 67 320 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 67 973 934,00 67 973 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2026 3 178 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 728 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 228 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 973 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 351 561,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 10



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 372 539 297,77 149 282 179,06 124 670 920,00 108 737 085,00 75 815 072,00 63 851 699,00

1.a - wydatki bieżące 1 163 815 723,28 71 835 591,06 75 660 920,00 71 837 085,00 62 715 072,00 63 251 699,00

1.b - wydatki majątkowe 208 723 574,49 77 446 588,00 49 010 000,00 36 900 000,00 13 100 000,00 600 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

765 261,66 219 531,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 765 261,66 219 531,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Cyberbezpieczny samorząd- obszar organizacyjny i kompetencyjny -
poprawa cyberbezpieczeństwa w Urządzie Miasta i Gminy Kórnik

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 489 515,40 73 074,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Różne drogi do COOLturalności - aktywizacja mieszkańców gminy
Kórnik i Zaniemyśl poprzez pracę organiczną na wzór rodu
Zamoyskich i Raczyńskich -

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 275 746,26 146 457,55 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 371 774 036,11 149 062 647,21 124 670 920,00 108 737 085,00 75 815 072,00 63 851 699,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 163 050 461,62 71 616 059,21 75 660 920,00 71 837 085,00 62 715 072,00 63 251 699,00

1.3.1.1
Realizacja umów na opracowanie projektów miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego -

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2016 2038 9 239 504,59 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1.3.1.2
Umowa ze Zgromadzeniem Sióstr na wynajem pomieszczeń dla osób
niepełnosprawnych -

Środowiskowy Dom
Samopomocy w Kórniku

2009 2032 1 122 184,56 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00

1.3.1.3 Wydatki w zakresie publicznego transportu zbiorowego -
URZĄD MIASTA I

GMINY
2016 2038 412 023 479,18 18 748 932,21 20 430 764,00 20 941 534,00 21 465 072,00 22 001 699,00

1.3.1.4
Dzierżawa nieruchomości przy SP Nr 2 w Kórniku (Bninie) na boisko
szkolne - poprawa infrastruktury oświatowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2017 2028 412 048,08 57 672,00 57 672,00 57 672,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Ubezpieczenie majątku Miasta i Gminy Kórnik - zabezpieczenie
majątku

URZĄD MIASTA I
GMINY

2017 2038 12 345 327,30 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00

1.3.1.6
Obsługa systemu gospodarki odpadami - racjonalna gospodarka
odpadami

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2017 2038 599 500 756,96 32 321 355,00 33 500 000,00 34 500 000,00 35 500 000,00 35 500 000,00

1.3.1.7
Dzierżawa sprzętu drukującego, w tym serwisu; serwerowych
systemów informatycznych oraz komputerów przenośnych - poprawa
infrastruktury informatycznej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2018 2027 1 906 355,39 290 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Organizacja i funkcjonowanie strefy płatnego parkowania - dostęp do
miejsc parkingowych

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2018 2038 3 200 535,20 103 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Strona 1 z 20

kwoty w zł

z dnia 2025-12-19
uchwały nr XX/308/2025 

załącznik nr 2 do 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1 64 401 741,00 65 065 535,00 65 480 423,00 65 452 759,00 66 059 903,00 66 682 225,00 67 320 106,00 67 973 934,00 1 050 793 580,00

1.a 63 801 741,00 64 365 535,00 64 860 423,00 65 452 759,00 66 059 903,00 66 682 225,00 67 320 106,00 67 973 934,00 871 816 992,00

1.b 600 000,00 700 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 976 588,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 531,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 531,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 074,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 457,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 64 401 741,00 65 065 535,00 65 480 423,00 65 452 759,00 66 059 903,00 66 682 225,00 67 320 106,00 67 973 934,00 1 050 574 049,00

1.3.1 63 801 741,00 64 365 535,00 64 860 423,00 65 452 759,00 66 059 903,00 66 682 225,00 67 320 106,00 67 973 934,00 871 597 461,00

1.3.1.1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 6 500 000,00

1.3.1.2 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 000,00

1.3.1.3 22 551 741,00 23 115 535,00 23 693 423,00 24 285 759,00 24 892 903,00 25 515 225,00 26 153 106,00 26 806 934,00 300 602 627,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 016,00

1.3.1.5 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 9 750 000,00

1.3.1.6 35 500 000,00 35 500 000,00 35 500 000,00 35 500 000,00 35 500 000,00 35 500 000,00 35 500 000,00 35 500 000,00 455 321 355,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00

1.3.1.8 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 2 503 000,00

Strona 2 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Od Do

1.3.1.9
Utrzymanie i remonty dróg na terenie Gminy Kórnik - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2018 2038 61 263 711,55 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

1.3.1.10
Realizacja programu miasto Przyjazne Seniorom oraz Ogólnopolska
Karta Seniora - poprawa warunków życia seniorów

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2020 2038 106 284,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

1.3.1.11
Najem i dzierżawa gruntów na terenie Miasta i Gminy Kórnik z
przeznaczeniem na cele społeczne - poprawa warunków społecznych

URZĄD MIASTA I
GMINY

2020 2038 189 804,60 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

1.3.1.12
Konserwacja oświetlenia ulicznego gminy - utrzymanie infrastruktury
oświetleniowej gminy

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2020 2038 19 715 308,11 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

1.3.1.13 Realizacja zleceń na podziały działek -
URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 33 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 Realizacja wycen nieruchomości -
URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 33 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Aktualizacja licencji autorskiej opieki technicznej oprogramowania
eGmina - poprawa infrastruktury informatycznej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2028 124 505,10 20 751,00 20 751,00 20 751,00 0,00 0,00

1.3.1.16

Dotacja w formie pomocy finansowej dla Województwa
Wielkopolskiego na realizację zadania pn. „Wzmocnienie
wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze
oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości
połączeń kolejowych –dofinansowanie Poznańskiej Kolei
Metropolitalnej (PKM)” - poprawa infrastruktury kolejowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2028 2 692 843,00 538 349,00 551 733,00 567 128,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Wydatki w zakresie kultury w gminie Kórnik - poprawa działalności
kulturalnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2026 315 814,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Odszkodowania dla osób fizycznych i prawnych za przejęte przez
gminę Kórnik nieruchomości -

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2028 36 500 000,00 11 500 000,00 15 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Remont instalacji c.o., elektrycznej i telekomunikacyjnej w Szkole
Podstawowej Nr 2 - poprawa infrastruktury obiektu SP2

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20
Dopłata do spółki SATER na działalność spółki oraz na zakup urządzeń
do pozyskiwania energii -

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 1 602 000,00 1 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21
Opracowanie dokumentacji: zarządzanie i organizowanie publicznego
transportu zbiorowego - poprawa infrastruktury transportowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22
Opieka oprogramowania oraz systemów informatycznych i usług
serwisowo-hostingowych związanych z zapewnieniem ciągłości
działania MIG Kórnik - zapewnienie ciągłości działania jednostki

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 524 000,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do projektu pn.
"Zrównoważona mobilność miejska w Metropolii Poznań - Etap III
(część 1)", w tym zasad współfinansowania kosztów z tym związanych
- poprawa infrastruktury transportowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do projektu pn. "Wsparcie
małej retencji wodnej i rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury na
obszarze Metropolii Poznań-Etap III, w tym zasad współfinansowania
kosztów z tym związanych - utworzenie stref rekreacyjnych

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 208 723 574,49 77 446 588,00 49 010 000,00 36 900 000,00 13 100 000,00 600 000,00

1.3.2.1
Budowa sieci wodociągowej w Błażejewku (853) - poprawa
infrastruktury wodociągowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2021 2026 673 310,24 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa pompowni wodociągowej w Gądkach (B41) - poprawa
infrastruktury wodociągowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 184 920,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa wodociągu w Runowie (A86) - poprawa infrastruktury
wodociągowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 120 652,30 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.1.9 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 39 000 000,00

1.3.1.10 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 78 000,00

1.3.1.11 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 143 000,00

1.3.1.12 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 15 600 000,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 253,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 210,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500 000,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 602 000,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 000,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2 600 000,00 700 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 976 588,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Strona 4 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Od Do

1.3.2.4
Budowa sieci wodociągowych w miejscowościach Konarskie,
Radzewo, Czmoń, Czmoniec i Trzykolne Młyny (B53) - poprawa
infrastruktury wodociągowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Kanalizacja sanitarna w Błażejewku (438) - poprawa infrastruktury
kanalizacyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2017 2028 4 840 958,17 500 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Kanalizacja sanitarna w Szczytnikach  i Koninku - poprawa
infrastruktury kanalizacyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2028 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Kanalizacja sanitarna w Prusinowie - poprawa infrastruktury
kanalizacyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2029 4 641 427,00 0,00 100 000,00 1 700 000,00 2 500 000,00 0,00

1.3.2.8
Budowa kanalizacji w Czmoniu (820) - poprawa infrastruktury
kanalizacyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2020 2027 34 669 660,00 22 700 000,00 10 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Katowicka, Czereśniowa w
Dziećmierowie (295) - poprawa infrastruktury kanalizacyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2015 2028 648 399,15 150 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa kanalizacji sanitarnej w Mościenicy (940) - poprawa
infrastruktury kanalizacyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2028 1 600 872,50 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Pomoc finansowa dla Powiatu Poznańskiego na budowę drogi
powiatowej nr 2489P (koncepcja oraz projekt) - dot. ul. Mostowej w
Kamionkach i Szczytnikach oraz ul. Jeziornej w Szczytnikach/Koninku i
ul. Lazurowej w Koninku   - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2026 125 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej w ciągu drogi powiatowej Runowo -
Pierzchno (943) - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2026 772 210,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości Czmoniec - droga
powiatowa (B54) - poprawa i nfrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 210 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Radzewo - Kórnik (droga
powiatowa) (956) - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 1 181 870,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15

Pomoc finansowa dla Powiatu Poznańskiego na dofinansowanie
przebudowy drogi powiatowej nr 2464P Świątniki - granica powiatu i
2472P Radzewice - Kórnik na odcinku Radzewice - Radzewo -
poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Przebudowa drogi powiatowej Błażejewo - Błażejewko wraz z budową
ścieżki pieszo - rowerowej (C94) - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2029 15 200 000,00 50 000,00 150 000,00 5 000 000,00 10 000 000,00 0,00

1.3.2.17
Budowa ul. Szkolnej i Krótkiej w Robakowie (857) - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2020 2026 4 208 761,37 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej wraz z oświetleniem w Koninku od
ul. Dziennikarskiej do drogi powiatowej nr DP2489P(733) - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2020 2026 673 020,60 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa ul. Szkolnej w Borówcu i ul. Leśnej w Skrzynkach (859) -
poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2021 2027 5 235 484,98 1 700 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Budowa ul. Stachowskiej w Robakowie (A52) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2021 2028 4 100 000,00 50 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Budowa chodnika w miejscowości Konarskie (droga powiatowa) (942) -
poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2021 2026 140 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa ul. Kempingowej w Borówcu (953) - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2027 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Przebudowa ul. Mościenickiej w Mościenicy (954) - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2028 350 000,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Przebudowa drogi ul. Magazynowej w Gądkach wraz z budową
ścieżek pieszo – rowerowych (955) - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2027 2 213 022,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 300 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 6 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Od Do

1.3.2.25
Budowa ul. Żernickiej w Robakowie (A61) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2027 2 046 388,79 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od m.Dachowa do
m.Szczodrzykowo w ciągu ul. Nowina (998) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2026 1 649 230,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27 Budowa ul. Pohla w Kórniku (947) - poprawa infrastruktury drogowej
URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2026 708 738,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Budowa ul. Michałowskiego w Kórniku (Bninie) (950) - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2026 969 188,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Budowa drogi dojazdowej do oczyszczalni ścieków w Borówcu (999) -
poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2026 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Budowa ścieżki pieszo- rowerowej z Czmonia do Radzewa (A54) -
poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2027 410 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Przebudowa ul. Śremskiej w Kórniku - Bninie (przepust) (A22) -
poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2027 180 118,65 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Budowa ul. Klonowej w Dachowie (A21) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2027 170 000,00 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Przebudowa ulicy Dworcowej w Kórniku (A20) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2026 112 389,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Budowa ul. Cmentarnej, Storczykowej i ul. Liliowej w Robakowie (B01)
- poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 119 931,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Budowa ul. Piotrowskiej w Kamionkach (A79) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 123 624,74 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Budowa ul. Wspólnej w Szczytnikach (A90) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2027 270 000,00 100 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37
Budowa ul. Zimowej w Mościenicy (B02) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.38
Przebudowa Pl. Powstańców Wielkopolskich  i ul. Szkolnej w Kórniku
(855) - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2027 3 254 735,50 500 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Budowa ul. Działkowej, Oliwkowej i Cisowej w Błażejewku (B55) -
poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Budowa ul. Kasztanowej w Błażejewku (B56) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Budowa ul. Laskowej, Wiatrakowej i Dębieckiej w Biernatkach (B57) -
poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2027 140 000,00 30 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42
Budowa ul. Rekreacyjnej w Biernatkach (B58) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43
Budowa ul. Okrężnej i ul. Na Uboczu w Borówcu (B59) - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.44
Budowa ul. Lipowej w Czmoniu (B60) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 57 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45
Budowa ul. Polnej w Dziećmierowie (B60) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46
Budowa ul. Szybowników i Modelarzy w Kamionkach (B62) - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 76 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Budowa ul. Jaśminowej (od os. Azaliowego do Klonowej) w
Kamionkach (B63) - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 7



L.p. Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00

1.3.2.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00

1.3.2.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00

1.3.2.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00

1.3.2.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Strona 8 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 8



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Od Do

1.3.2.48
Budowa ul. Julii Molińskiej - Woykowskiej w Kórniku (B64) - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 51 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.49 Budowa ul. Poetów w Koninku (B65) - poprawa infrastruktury drogowej
URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.50
Budowa ul. Piotrowskiej w Szczytnikach (B67) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 82 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.51
Budowa ul. Szczególnej w Szczytnikach (B68) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 80 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.52
Budowa drogi w Czołowie od drogi wojewódzkiej 431 do świetlicy (B70)
- poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2027 140 000,00 80 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.53
Budowa ul. Malinowej w Robakowie (C93) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2027 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.54
Budowa ul. Wiatrakowej w Dachowie (888) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2026 2 187 811,70 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.55
Budowa drogi od osiedla Leśny Zakątek do ul. Mieczewskiej w
Kamionkach (C20) - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 102 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.56
Budowa ul. Rzemieślniczej w Radzewie (C37) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.57
Budowa ul. Chabrowej w Dachowie (A85) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 857 749,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58
Budowa ul. Szerokiej w Robakowie w zakresie ścieżki pieszo-
rowerowej (B72) - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 700 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59
Przebudowa ulicy Grzybobranie w m. Borówiec – montaż progu
zwalniającego, ul. Grzybobranie pomiędzy posesjami 24 i 25 (C45) -
poprawa bezpieczeństwa na drogach

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60
Budowa ulicy Szyszkowej w Szczytnikach (B73) - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 49 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61
Przebudowa chodnika przy ul. Woźniaka w Kórniku (C36) - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 463 500,00 463 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.62
Przebudowa ul. Dworcowej w Robakowie (952) - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 273 493,60 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.63
Budowa ulicy Jeziornej w Błażejewie (C64) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.64
Budowa ulicy Spokojnej w Błażejewie (C65) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.65
Budowa ulicy Krętej w Borówcu (C66) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.66
Budowa ul. Poziomkowej w Borówcu (C67) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.67 Budowa ul. Leśnej w Czołowie (C68) - poprawa infrastruktury drogowej
URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 100 000,00 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68
Budowa ul. Do Wiatraka w Czołowie i w m. Konarskie (C69) - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.69
Budowa ul. Krzemiennej w Kamionkach (C70) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.70
Budowa ul. Diamentowej w Kamionkach (C71) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 9



L.p. Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.2.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00

1.3.2.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00

1.3.2.52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00

1.3.2.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.2.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 500,00

1.3.2.62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 10 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 10



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Od Do

1.3.2.71
Budowa ul. Bazaltowej w Kamionkach (C72) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.72
Budowa ul. Konwaliowej w Kamionkach (C73) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.73
Budowa ul. Liliowej w Kamionkach (C74) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.74
Budowa ul. Kasztanowej w Kamionkach (C75) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.75
Budowa ul. Jarzębinowej w Kamionkach (C76) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.76
Budowa ul. Sportowej w Kamionkach (C77) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 100 000,00 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.77
Budowa ul. Kwiatowej w Kamionkach (C78) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.78
Budowa ul. Piaskowej w Kamionkach (C79) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.79
Budowa ul. 20 Października w Kórniku (C80) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.80 Budowa ul. Fredry w Kórniku (C81) - poprawa infrastruktury drogowej
URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.81
Budowa ul. Wiatracznej w Kórniku (C82) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 90 000,00 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.82
Budowa ul. Malarskiej w Koninku (C83) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 100 000,00 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.83
Budowa ul. Drukarskiej w Koninku (C84) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 100 000,00 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.84
Budowa ul. Skowronkowej w Koninku (C85) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 100 000,00 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.85
Budowa ul. Wierzbowej w Mościenicy (C86) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.86 Budowa drogi w Runowie (C87) - poprawa infrastruktury drogowej
URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.87
Budowa ul. Bocznej w Szczytnikach (C88) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.88
Budowa ul. Pogodnej w Szczytnikach (C89) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.89
Budowa ulicy Bocznej od ul. Dworcowej w Szczodrzykowie (C90) -
poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 65 000,00 25 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.90
Budowa ul. Ogrodowej w Robakowie - dokończenie (C92) - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.91
Budowa ulicy Hipolita Trąmpczyńskiego i ulicy Michała
Wieruszowskiego w Kórniku (C42) - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.92
Przebudowa ul. Ostrowskiej w Jaryszkach w zakresie budowy przejścia
dla pieszych (C31) - poprawa bezpieczeństwa na drogach

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.93
Przebudowa drogi gm. 332039 ul. Mieczewskiej w m. Kamionki w
zakresie wykonania znaku aktywnego D-6 przejścia dla pieszych wraz
z doświetleniem (C46) - poprawa bezpieczeństwa na drogach

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 11



L.p. Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.2.71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.2.90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.2.93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Strona 12 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 12



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Od Do

1.3.2.94
Przebudowa drogi gm. 332190P ulicy Staszica w m. Kórnik w zakresie
wyniesionego przejście dla pieszych z doświetleniem (C47) - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.95
Przebudowa drogi gm. 332155P ul. prof. Z. Steckiego w m. Kórnik w
zakresie wyniesionego przejścia dla pieszych z doświetleniem (C48) -
poprawa bezpieczeństwa na drogach

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.96
Przebudowa drogi gm. 332103 ul. Kempingowej w m. Borówiec w
zakresie montażu dwóch wyniesionych progów zwalniających (C49) -
poprawa bezpieczeństwa na drogach

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.97
Przebudowa drogi gm. 332037P w m. Czołowo w zakresie montażu
progu zwalniającego na wys. świetlicy (C50) - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.98
Wykonanie przystanków autobusowych na terenie Miasta i Gminy
Kórnik (B46) - poprawa infrastruktury obiektów użyteczności publicznej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2027 2 280 350,79 880 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.99
Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego przy stacji kolejowej
Gądki wraz z zakupem środków transportu publicznego (552) -
poprawa infrastruktury transportowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2017 2027 2 650 624,25 1 300 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.100
Budowa miejsca rekreacji, parkingu i boiska na działce nr 138 w
Kamionkach (970) - poprawa infrastruktury rekreacyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2026 201 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.101
Wykonanie tablic z radarowym wyświetlaczem prędkości - ul.
Błażejewska w miejscowości Kórnik, obręb Bnin- DP 2473P (B46) -
poprawa bezpieczeństwa

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 73 070,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.102
Budowa parkingu przy ul. Średzkiej i  Młyńskiej w Kórniku wraz z
przebudową układu komunikacyjnego (796) - poprawa infrastruktury
transportowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2026 6 077 368,23 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.103
Budowa sygnalizacji świetlnej na ul. Stodolnej w Kórniku (C51) -
poprawa bezpieczeństwa na drogach

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.104
Modernizacja parkingu, dziedzińca wraz z odwodnieniem na Prowencie
(755) - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 76 975,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.105
Wykonanie kładki dla pieszych ul. Szczególna w Szczytnikach dz.ewid
104 (C56) - poprawa bezpieczeństwa na drogach

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.106
 Progi zwalniające ul. Na Skarpie w m. Borówiec (D45) - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.107
 Progi zwalniające ul. Kempingowa w m. Borówiec (B69) - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.108
Budowa promenady spacerowej wzdłuż brzegu Jeziora Kórnickiego
(A67) - poprawa infrastruktury turystycznej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2026 50 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.109
Szlak miejskich figurek (C28) - poprawa atrakcyjności turystycznej
gminy

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 40 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.110
Termomodernizacja budynku ul. Wspólna 29 w Szczytnikach (A23) -
zmniejszenie zapotrzebowania i zużycia energii cieplnej w obiekcie

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2026 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.111
Termomodernizacja budynku ul. Główna 4 w Borówcu (A24) -
zmniejszenie zapotrzebowania i zużycia energii cieplnej w obiekcie

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2026 80 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.112
Przebudowa budynku przy Pl. Niepodległości 4 w Kórniku (540) -
poprawa infrastruktury administracyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2017 2026 19 753 670,45 14 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.113
Rozbudowa strażnicy OSP w Szczytnikach (A25) - poprawa
infrastruktury przeciwpożarowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2026 1 712 558,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 13



L.p. Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.2.94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00

1.3.2.99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00

1.3.2.100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00

1.3.2.102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00

1.3.2.106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.108 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.2.109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

1.3.2.110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100 000,00

1.3.2.113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Strona 14 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 14



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Od Do

1.3.2.114
Budowa szkoły podstawowej w Kórniku (Bninie) (867) - poprawa
infrastruktury oświatowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2021 2028 28 201 073,20 1 000 000,00 16 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.115
Budowa budynku kontenerowego przy szkole podstawowej nr 2 w
Kórniku (obręb Bnin) (C55) - poprawa infrastruktury oświatowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.116
Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kórniku (B91) - poprawa
infrastruktury oświatowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 80 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.117
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na ul. Bodniaka w Kórniku
(B52) - poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 45 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.118
Budowa oświetlenia Biernatki - pomiędzy ul. Rekreacyjną, a ulicą
Główną (A27) - poprawa infarstruktury oświetleniowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2026 267 899,97 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.119
Budowa oświetlenia  przy ul. Polnej w Czmoniu (B25) - poprawa
infrastruktury oświetleniowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 228 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.120
Budowa oświetlenia terenu rekreacyjnego w Borówcu (B22) - poprawa
infrastruktury oświetleniowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 280 627,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.121
Budowa świetlicy w Dachowie (783) - poprawa infrastruktury kulturalnej
na wsi

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2020 2027 1 151 000,00 150 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.122
Zagospodarowanie terenu nad Jeziorem Bnińskim w miejscowości
Błażejewko (971) - poprawa infrastruktury rekreacyjno - sportowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2027 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.123
Budowa świetlicy w Biernatkach (991) - poprawa infrastruktury
kulturalnej na wsi

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2026 2 776 900,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.124
Budowa placu rekreacyjnego w rejonie ul. Michałowskiego w Kórniku
(Bninie) (B04) - poprawa infrastruktury rekreacyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2033 3 736 200,00 100 000,00 200 000,00 200 000,00 600 000,00 600 000,00

1.3.2.125
Budowa świetlicy w Błażejewku (B13) - poprawa infrastruktury
użyteczności publicznej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 90 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.126 Rewitalizacja rynku w Bninie (993) - poprawa infrastruktury drogowej
URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 90 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.127
Wykonanie wiaty rowerowej przy pętli w Borówcu (A93) - poprawa
infrastruktury użyteczności publicznej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 140 043,60 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.128
Zielony i bezpieczny Borówiecki teren sołecki. AED, kamery, siłownia,
nasadzenia (B18) - poprawa wizualizacji i bezpieczeństwa w sołectwie

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 461 685,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.129
Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Żernikach -
dostosowanie świetlicy dla osób z niepełnosprawnościami (D46) -

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2027 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.130
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Błażejewie (D47) - poprawa
infrastruktury kulturalnej na wsi

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2027 100 000,00 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.131
Urocze miejsce integracji na ul. Łagodnej w Czmoniu (B93) - poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 400 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.132
Budowa urządzeń infrastruktury technicznej wraz z oświetleniem na dz.
Nr ewid. 69 i 59 w Robakowie (A26) - poprawa infrastruktury
technicznej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2027 336 000,00 40 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.133
Zagospodarowanie terenu w Kamionkach przy ul.
Kamiennej/Poznańskiej (A89) - utworzenie terenu rekreacyjnego dla
mieszkańców sołectwa

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.134
Modernizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 25 w Kórniku (B21) -
na potrzeby użyteczności publicznej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 97 220,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.135
Budowa świetlicy wiejskiej w Koninku (B74) - poprawa infrastruktury
kulturalnej na wsi

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 50 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 15



L.p. Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.2.114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000 000,00

1.3.2.115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.116 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2.117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

1.3.2.119 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00

1.3.2.121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00

1.3.2.122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00

1.3.2.124 600 000,00 700 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 000,00

1.3.2.125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.126 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.2.127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00

1.3.2.129 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.132 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

1.3.2.133 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.134 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.135 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00

Strona 16 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 16



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Od Do

1.3.2.136
 Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy przy blokach SKR w
Kórniku - Bninie (B86) - poprawa infrastruktury kulturalnej na wsi

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 80 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.137
Budowa placu zabaw i boiska na działce nr ewid. 296 w Błażejewie
(C22) - poprawa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 50 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.138
Budowa placu zabaw w Kórniku (działka nr ewid. 363) (C24) - poprawa
infrastruktury rekreacyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 50 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.139
Budowa infrastruktury technicznej, sportowej oraz zagospodarowanie
działki o nr ew.67 w Robakowie-wsi (C44) -

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.140
Śnieg co roku w Gminie Kórnik - zakup mobilnego zestawu do
naśnieżania górek saneczkowych oraz innych terenów - propagowanie
aktywności fizycznej w okresie zimowym na świeżym powietrzu

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.141
Budowa Centrum Kultury i Sportu w Kórniku wraz z miejscami
zbiorowej ochrony i parkingami (B87) - poprawa infrastruktury
kulturalnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2028 17 200 000,00 1 000 000,00 5 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.142
Rozbudowa Biblioteki Publicznej w Kórniku (973) - poprawa
infrastruktury kulturalnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2027 2 123 833,17 500 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.143
Dotacje na prace konserwatorskie i restauratorskie w obiektach
zabytkowych finansowane z Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków - ochrona zabytków

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2026 1 362 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.144
Zagospodarowanie działki nr ewid. 90/27 w zakresie budowy boisk
wielofunkcyjnych i boiska trawiastego wraz zapleczem w Koninku (974)
- poprawa infrastruktury rekreacyjno- sportowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2026 5 117 970,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.145
Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią trawiastą w Szczodrzykowie,
dz.ewid. nr 18/31 (B43) - poprawa infrastruktury sportowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 200 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.146
Przebudowa szatni na terenie OAZA Błonie (A87) - poprawa
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2024 2026 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.147
Budowa boiska przy ul. Piaskowej w Kórniku (Bninie) (990) - poprawa
infrastruktury sportowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2023 2027 2 223 862,00 500 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.148
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Szczodrzykowie (B11) - poprawa
infrastruktury sportowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 1 505 977,80 1 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.149
Budowa boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią w szkole w
Kamionkach (B89) - poprawa infrastruktury sportowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 520 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.150
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Dachowa (B90) -
poprawa infrastruktury sportowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 540 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.151
Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią przy Szkole Podstawowej w
Radzewie (C16) - poprawa infrastruktury sportowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2025 2026 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.152
Budowa kortów do padla przy KCRiS OAZA (C33) - poprawa
infrastruktury sportowej

KÓRNICKIE CENTRUM
REKREACJI I SPORTU

"OAZA"
2025 2026 1 000 001,00 836 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.153
Wykonanie napisu " Kórnik" w parku kieszonkowym na terenie Błonie
Oaza (B94) - promocja Miasta i Gminy Kórnik

KÓRNICKIE CENTRUM
REKREACJI I SPORTU

"OAZA"
2025 2026 155 000,00 97 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.154
Budowa kładki w Błażejewku (C62) - poprawa bezpieczeństwa i
promocji turystycznej

KÓRNICKIE CENTRUM
REKREACJI I SPORTU

"OAZA"
2025 2026 400 000,00 209 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.155
Budowa ul. Długiej w m. Konarskie (D48) - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2026 2027 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 17



L.p. Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.2.136 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00

1.3.2.137 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.2.138 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.139 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.141 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000 000,00

1.3.2.142 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

1.3.2.143 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 000,00

1.3.2.144 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00

1.3.2.145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.2.146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.147 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00

1.3.2.148 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 000,00

1.3.2.149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00

1.3.2.150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00

1.3.2.151 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 973,00

1.3.2.153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 805,00

1.3.2.154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 810,00

1.3.2.155 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

Strona 18 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 18



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030

Od Do

1.3.2.156
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pierzchno - zadanie
finansowane ze środków programu Polski Ład - poprawa infrastruktury
użyteczności publicznej

URZĄD MIASTA I
GMINY KÓRNIK

2022 2026 2 037 198,74 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 19



L.p. Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038
Limit

zobowiązań

1.3.2.156 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00

Strona 20 z 20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 20



OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

MIASTA I GMINY KÓRNIK NA LATA 2026 – 2038 

dołączone do uchwały nr XX/308/2025  
Rady Miasta i Gminy Kórnik  

z dnia 19 grudnia 2025r. 
 

Zgodnie z ustawą z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych Burmistrz 

przedstawia Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Kórnik.  

Analizując wykonanie budżetu w latach przeszłych można założyć z dużym 

prawdopodobieństwem, że dochody Miasta i Gminy Kórnik będą miały nadal 

tendencję rosnącą. W związku z powyższym, po zaplanowaniu wydatków bieżących  

i wydatków związanych z obsługą długu oraz rozchodów związanych ze spłatą 

zadłużenia, zostaną środki finansowe, które będzie można przeznaczyć na wydatki 

majątkowe, w tym na inwestycje. 

 

Obecny WPF w stosunku do uchwały Nr IX/142/2024 w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Kórnik na lata 2025-2037 podjętej 

przez Radę Miasta i Gminy Kórnik w dniu 20 grudnia 2024r. wraz ze zmianami, 

został zweryfikowany w oparciu o szczegółową analizę dochodów i wydatków 

wykonanych w 2025r. i planowanych w 2026r. 

 

Szacując dochody i wydatki w latach następnych, skorzystano z „Wytycznych 

dotyczących stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących 

podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw” opracowanych 

przez Ministra Finansów z dnia 17 lipca 2025r. 

 

LATA 2026 2027 2028    2029 
 

2030 
 

 
2031 

 

 
2032 

 

 
2033 

 
2034 

 
2035 

 
2036 

 
2037 

 
2038 

% 
103,0 102,6 102,5 

 
102,4 

 
102,5 

 
102,5 

 
102,5 

 
102,5 

 
102,5 

 
102,5 

 
102,5 

 
102,5 

 
102,5 

 

 

DOCHODY 

W okresie prognozowanym 2026-2038 planuje się dochody wyższe od roku 

poprzedniego, średnio do 8%. W prognozie wpływów planuje się zwiększenie 

dochodów z podatku od nieruchomości (2-7%) oraz udziału w podatku dochodowym 

od osób fizycznych i prawnych (2-10%). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 1



Powyższe założenie zwiększenia dochodów w przyszłych latach związane jest  

w szczególności z aktywizacją terenów przeznaczonych w planach miejscowych pod 

działalność gospodarczą. 

 

Poniżej przedstawiony jest planowany wzrost dochodów. 
LATA 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Dochody ogółem, w tym: 380 251 612 412 340 671 429 649 188 444 460 768 455 572 287 466 961 595 478 635 635 
Wskaźnik wzrostu dochodów 
ogółem   108 104 103 102 103 103 

dochody bieżące: 379 376 872 412 340 671 429 649 188 444 460 768 455 572 287 466 961 595 478 635 635 
Wskaźnik wzrostu dochodów 
bieżących   109 104 103 102 103 103 

   w tym:               

podatek od nieruchomości 123 030 010 132 228 790 135 534 510 138 787 338 142 257 022 145 813 447 149 458 783 
Wskaźnik wzrostu dochodów 
z podatków   107 103 102 103 102 102 

udziały we wpływach z 
podatku dochodowego 177 462 353 195 076 374 206 953 284 216 420 162 221 830 666 227 376 433 233 060 844 
Wskaźnik wzrostu dochodów 
z udziału w podatkach 
dochodowych   110 106 105 102 103 103 

 
LATA 2033 2034 2035 2036 2037 2038 

Dochody ogółem, w tym: 490 601 526 502 806 628 515 376 794 528 261 213 541 467 744 555 004 437 
Wskaźnik wzrostu dochodów 
ogółem 103 102 103 102 103 102 

dochody bieżące: 490 601 526 502 806 628 515 376 794 528 261 213 541 467 744 555 004 437 
Wskaźnik wzrostu dochodów 
bieżących 103 102 103 102 103 102 

   w tym:             

podatek od nieruchomości 153 195 253 157 025 134 160 950 763 164 974 532 169 098 895 173 326 367 
Wskaźnik wzrostu dochodów 
z podatków 103 102 103 102 102 102 

udziały we wpływach z 
podatku dochodowego 238 887 365 244 859 549 250 981 038 257 255 564 263 686 953 270 279 127 
Wskaźnik wzrostu dochodów 
z udziału w podatkach 
dochodowych 102 102 103 103 102 103 

 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

Planuje się dochody majątkowe w wysokości 874.739,83 zł (0,23% planowanych 

dochodów gminy) z tytułu: 

-  przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 

5.813,00 zł; 

- dofinansowania realizacji zadania „Cyberbezpieczny samorząd” w kwocie 

294.566,83 zł; 

- dofinansowania przedsięwzięć termomodernizacyjnych w ramach programu 

priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na wymianę tzw. kopciuchów i poprawę 

efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach 

wielorodzinnych na terenie Gminy w kwocie 53.000,00 zł; 

- dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace służące 

poprawieniu stanu, odbudowie i remontach obiektów zabytkowych na terenie MiG 

Kórnik w łącznej kwocie 521.360,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 2



 

LATA 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 
dochody majątkowe, w 
tym: 874 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wskaźnik wzrostu 
dochodów majątkowych   0                       

ze sprzedaży majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

WPF w latach 2027-2038 nie zaplanowano środków, które Gmina zamierza pozyskać 

na dofinansowanie innych zadań inwestycyjnych. 

 

WYDATKI  

Wzrost wydatków bieżących zaplanowano w kolejnych latach  do 3 %. 

LATA 
2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Wydatki ogółem 455 044 781 417 148 368 423 295 300 436 986 896 446 220 726 461 961 595 473 635 635 

% wzrostu   92 101 103 102 104 103 

Wydatki bieżące  359 782 622 368 136 970 377 340 394 386 396 564 396 056 478 405 957 890 416 106 838 

% wzrostu   102 102 102 102 103 103 

Wydatki 
majątkowe 95 262 159 49 011 398 45 954 906 50 590 332 50 164 248 56 003 705 57 528 797 

% wzrostu 
  

51 94 110 99 112 103 

 

LATA 
2033 2034 2035 2036 2037 2038 

Wydatki ogółem 484 226 526 494 806 628 507 376 794 520 261 213 528 116 810 550 004 437 

% wzrostu 102 102 103 103 102 104 

Wydatki bieżące  426 509 508 437 172 245 448 101 551 459 304 090 470 777 842 482 547 287 

% wzrostu 102 102 102 103 102 102 

Wydatki 
majątkowe 57 717 018 57 634 383 59 275 243 60 957 123 57 338 968 67 457 150 

% wzrostu 100 100 103 103 94 118 

 

 

NADWYŻKA BUDŻETOWA 

Nadwyżkę budżetową w latach 2028-2038 proponuje się przeznaczyć na spłatę 

długu w danym roku. 

W związku z zaciągniętymi zobowiązaniami Gminy Kórnik z tytułu pożyczek  

i wyemitowanych obligacji, planowane zakończenie spłaty zobowiązań nastąpi  

w 2038 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 3



Zgodnie z wyliczeniami przedstawionymi w WPF, Gmina Kórnik nie przekroczy 

wskaźników wyliczanych na podstawie art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych. 

 

LATA 
2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Kwota długu na 
31.12. 

77 097 558 81 905 255 75 551 367 68 077 495 58 725 934 53 725 934 48 725 934 

Planowana łączna 
kwota spłaty 
zobowiązań 3 178 888 3 728 888 6 353 888 7 473 872 9 351 561 5 000 000 5 000 000 

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp - za 

ostatnie 7 lat 18,43% 15,33% 14,50% 12,89% 12,56% 13,05% 12,35% 

Relacja określona 
po lewej stronie 
nierówności we 
wzorze o którym 
mowa w art. 243 
ust. 1 ufp (8.1) 1,39% 1,94% 2,29% 2,41% 2,72% 1,59% 1,51% 

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z 

art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 

244 ufp tak tak tak tak tak tak tak 

 

LATA 
2033 2034 2035 2036 2037 2038 

Kwota długu na 
31.12. 

42 350 934 34 350 934 26 350 934 18 350 934 5 000 000 0 

Planowana łączna 
kwota spłaty 
zobowiązań 6 375 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 13 350 934 5 000 000 

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp - za 

ostatnie 7 lat 12,75% 13,92% 14,17% 14,23% 14,16% 14,10% 

Relacja określona 
po lewej stronie 
nierówności we 
wzorze o którym 
mowa w art. 243 
ust. 1 ufp (8.1) 1,73% 1,98% 1,88% 1,77% 2,70% 0,98% 

Spełnienie 
wskaźnika spłaty z 

art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 

244 ufp tak tak tak tak tak tak 
 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018r. o zmianie ustawy o finansach 

publicznych oraz niektórych innych ustaw, Burmistrz zarządzeniem Nr 145/2021  

z dnia 28 grudnia 2021 r. przyjął do ustalenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 

ustawy o finansach publicznych na lata 2022-2025, okres siedmiu lat do wyliczenia 

średniej arytmetycznej relacji dochodów bieżących powiększonych o dochody ze 

sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów bieżących 

budżetu.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 4



PRZEDSIĘWZIĘCIA  

W WPF zaplanowano zadania, które ujęte zostały wcześniej w uchwale 

Nr XVIII/253/2025 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 października 2025r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Kórnik na lata 

2025-2037. 

W załączniku Nr 2 w wykazie przedsięwzięć do WPF wprowadzono zmiany: 

- zwiększono i wydłużono limit wydatków w 2038 r., dot. zadania: Realizacja umów 

na opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

- zwiększono limit wydatków w latach: 2026-2032., dot. zadania: Umowa ze 

Zgromadzeniem Sióstr na wynajem pomieszczeń dla osób niepełnosprawnych, 

- zwiększono i wydłużono limit wydatków do 2038 r. dot. zadania: Wydatki w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego, 

- zwiększono i wydłużono limit wydatków do 2028r., dot. zadania:  Dzierżawa 

nieruchomości przy SP Nr 2 w Kórniku(Bninie) na boisko szkolne; 

- zwiększono i wydłużono limit wydatków do 2038r., dot. zadania: Ubezpieczenie 

majątku Miasta i Gminy Kórnik; 

- zwiększono i wydłużono limity wydatków do 2038r., dot. zadania: Obsługa systemu 

gospodarki odpadami, 

- zmniejszono limit wydatków w roku 2026 oraz zwiększono i wydłużono limit 

wydatków do 2038 dot. zadania: Organizacja i funkcjonowanie strefy płatnego 

parkowania; 

- zwiększono i wydłużono limit wydatków do 2038r., dot. zadania: Utrzymanie i 

remonty dróg na terenie gminy Kórnik; 

- zwiększono i wydłużono limit wydatków do 2038r., dot. zadania: Realizacja 

programu miasto Przyjazne Seniorom oraz Ogólnopolska Karta Seniora, 

- zwiększono i wydłużono limit wydatków do 2038r., dot. zadania: Najem i dzierżawa 

gruntów na terenie Miasta i Gminy Kórnik z przeznaczeniem na cele społeczne, 

- zwiększono i wydłużono limit wydatków do 2038r., dot. zadania: Konserwacja 

oświetlenia ulicznego gminy, 

- zwiększono i wydłużono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Realizacja zleceń 

na podziały działek, 

- zwiększono i wydłużono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Realizacja wycen 

nieruchomości, 

- zwiększono i wydłużono limit wydatków do 2028r., dot. zadania: Aktualizacja licencji 

autorskiej opieki technicznej oprogramowania eGmina; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 5



 - zmniejszono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Odszkodowania dla osób 

fizycznych i prawnych za przejęte przez gminę Kórnik nieruchomości, 

- zmniejszono limit wydatków w roku 2026, dot. zadania: Budowa sieci wodociągowej 

w Błażejewku, 

- zmieniono i wydłużono limit wydatków do 2028r., dot. zadania: Kanalizacja 

sanitarna w Błażejewku, 

- zmieniono i wydłużono limit wydatków do 2028r., dot. zadania: Kanalizacja 

sanitarna w Szczytnikach i Koninku, 

- zmieniono i wydłużono limit wydatków do 2029r., dot. zadania: Kanalizacja 

sanitarna w Prusinowie, 

- zmieniono i wydłużono limit wydatków do 2027r., dot. zadania:  Przebudowa drogi 

ul. Magazynowej w Gądkach wraz z budową ścieżek pieszo – rowerowych, 

- zmniejszono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej od m.Dachowa do m.Szczodrzykowo w ciągu ul. Nowina, 

- zmniejszono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Budowa ul. Pohla w Kórniku, 

- zwiększono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Budowa ul. Piotrowskiej w 

Kamionkach, 

- zmieniono limity wydatków w latach 2026-2027, dot. zadania: Budowa ul. Wspólnej 

w Szczytnikach, 

- zmieniono limity wydatków w latach 2026-2027, dot. zadania: Przebudowa Pl. 

Powstańców Wielkopolskich  i ul. Szkolnej w Kórniku, 

- zmniejszono limit wydatków w 2027r., dot. zadania: Budowa ul. Laskowej, 

Wiatrakowej i Dębieckiej w Biernatkach, 

- zmniejszono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Budowa ul. Lipowej w Czmoniu, 

- zmieniono i wydłużono limit wydatków do 2027r., dot. zadania: Budowa ul. 

Malinowej w Robakowie, 

- zmniejszono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Budowa ul. Chabrowej w 

Dachowie, 

- zwiększono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Przebudowa chodnika przy ul. 

Woźniaka w Kórniku, 

- zwiększono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Wykonanie przystanków 

autobusowych na terenie Miasta i Gminy Kórnik, 

- zmniejszono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Budowa zintegrowanego węzła 

przesiadkowego przy stacji kolejowej Gądki wraz z zakupem środków transportu 

publicznego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 6



- zmniejszono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Budowa parkingu przy ul. 

Średzkiej i Młyńskiej w Kórniku wraz z przebudową układu komunikacyjnego, 

- zmieniono limity wydatków w 2026 i 2028 roku, dot. zadania: Budowa szkoły 

podstawowej w Kórniku(Bninie), 

- zwiększono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Budowa oświetlenia  przy ul. 

Polnej w Czmoniu, 

- zwiększono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Rewitalizacja rynku w Bninie, 

- zmieniono i wydłużono limit wydatków do 2027r., dot. zadania: Modernizacja i 

przebudowa świetlicy wiejskiej w Żernikach - dostosowanie świetlicy dla osób z 

niepełnosprawnościami, 

- zmieniono i wydłużono limit wydatków do 2027r., dot. zadania: Przebudowa 

świetlicy wiejskiej w Błażejewie, 

- zmieniono i wydłużono limit wydatków do 2027r., dot. zadania: Budowa urządzeń 

infrastruktury technicznej wraz z oświetleniem na dz. Nr ewid. 69 i 59 w Robakowie, 

- zmieniono limity wydatków w 2026 i 2028 roku, dot. zadania: Budowa Centrum 

Kultury i Sportu w Kórniku wraz z miejscami zbiorowej ochrony i parkingami, 

- zmieniono i wydłużono limit wydatków do 2027r., dot. zadania: Rozbudowa 

Biblioteki Publicznej w Kórniku, 

- zmieniono i wydłużono limit wydatków do 2027r., dot. zadania: Budowa boiska przy 

ul. Piaskowej w Kórniku (Bninie), 

- zwiększono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Budowa boiska piłkarskiego ze 

sztuczną nawierzchnią w szkole w Kamionkach, 

- zwiększono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w miejscowości Dachowa, 

- zwiększono limit wydatków w 2026r., dot. zadania: Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Pierzchno. 

 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcia :  

- Przebudowa drogi powiatowej Błażejewo - Błażejewko wraz z budową ścieżki 

pieszo – rowerowej (do realizacji w latach 2026 – 2029) 

oraz 

nowe przedsięwzięcia do realizacji w latach 2026 – 2027: 

- Budowa ulicy Jeziornej w Błażejewie, 

- Budowa ulicy Spokojnej w Błażejewie, 

- Budowa ulicy Krętej w Borówcu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 7



- Budowa ul. Poziomkowej w Borówcu, 

- Budowa ul. Leśnej w Czołowie, 

- Budowa ul. Do Wiatraka w Czołowie, 

- Budowa ul. Krzemiennej w Kamionkach, 

- Budowa ul. Diamentowej w Kamionkach, 

- Budowa ul. Bazaltowej w Kamionkach, 

- Budowa ul. Konwaliowej w Kamionkach, 

- Budowa ul. Liliowej w Kamionkach, 

- Budowa ul. Kasztanowej w Kamionkach, 

- Budowa ul. Jarzębinowej w Kamionkach, 

- Budowa ul. Sportowej w Kamionkach, 

- Budowa ul. Kwiatowej w Kamionkach, 

- Budowa ul. Piaskowej w Kamionkach, 

- Budowa ul. 20 Października w Kórniku, 

- Budowa ul. Fredry w Kórniku, 

- Budowa ul. Wiatracznej w Kórniku, 

- Budowa ul. Malarskiej w Koninku, 

- Budowa ul. Drukarskiej w Koninku, 

- Budowa ul. Skowronkowej w Koninku, 

- Budowa ul. Wierzbowej w Mościenicy, 

- Budowa drogi w Runowie, 

- Budowa ul. Bocznej w Szczytnikach, 

- Budowa ul. Pogodnej w Szczytnikach, 

- Budowa ulicy Bocznej od ul. Dworcowej w Szczodrzykowie, 

- Budowa ul. Ogrodowej w Robakowie – dokończenie,  

- Budowa ul. Długiej w m.Konarskie. 

 

Zmieniono również łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań w poszczególnych 

przedsięwzięciach. 

 

PRZYCHODY 

W 2026 roku planuje się przychody z tytułu: 

- emisji obligacji komunalnych z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 

deficytu Gminy Kórnik związanego z realizacją wydatków majątkowych w kwocie 

45.000.000,00 zł (spłatę obligacji planuje się w latach 2027 – 2038), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 8



- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 14.657.708,61 zł. 

W latach 2025-2027 zaplanowano pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na dofinansowanie zadania: „Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie wsi Czmoń, gmina Kórnik, 

oraz w obrębie Kaleje na terenie gminy Śrem” w kwocie 27.350.993,99 zł (w roku 

2025 – 500.000,00 zł, w 2026 – 18.314.348,59 zł oraz w 2027 – 8.536.585,40 zł). 

 

 

 

LATA 
2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 

Sposób 
sfinansowania 
spłaty długu:  3 178 888 3 728 888 6 353 888 7 473 872 9 351 561 5 000 000 5 000 000 
nadwyżka z lat 
ubiegłych 3 178 888 0 0 0 0 0 0 

wolne środki 
0 0 0 0 0 0 0 

przychody z tytułu 
kredytów, 
pożyczek, obligacji 0 3 728 888 0 0 0 0 0 

przychody z 
prywatyzacji 0 0 0 0 0 0 0 

przychody ze 
spłaty udzielonych 
pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 

nadwyżka bieżąca 
0 0 6 353 888 7 473 872 9 351 561 5 000 000 5 000 000 

 

 

LATA 
2033 2034 2035 2036 2037 2038 

Sposób 
sfinansowania 
spłaty długu:  6 375 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 13 350 934 5 000 000 

nadwyżka z lat 
ubiegłych 0 0 0 0 0 0 

wolne środki 
0 0 0 0 0 0 

przychody z tytułu 
kredytów, 
pożyczek, obligacji 0 0 0 0 0 0 

przychody z 
prywatyzacji 0 0 0 0 0 0 

przychody ze 
spłaty udzielonych 
pożyczek 0 0 0 0 0 0 

nadwyżka bieżąca 
6 375 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 13 350 934 5 000 000 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265CC587-11E4-49FF-91F8-9DF8C6CDC7FA. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR XX/308/2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


